АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО САДОВОЕ»
                    АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2013г.                                                                                             № 77
О внесении изменений в постановление
от 05.07.2013г. № 29  административного
регламента по исполнению муниципальной
функции «Муниципальный земельный контроль,
на территории муниципального образования
«Село Садовое»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Село Садовое» от 16.04.2013 № 19 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрации муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования «Село Садовое» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Село Садовое» (далее - административный регламент), следующие изменения:
      1.1. Исключить из административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Село Садовое» приложения с № 5 по № 8.
2.  Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

          Глава МО «Село Садовое»                                             А.С.Духнов